
入札結果一覧表 令和４年度         

発注状況    令和 4年 10月 13日 入札執行 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2022000106 

令和４年度 元長窪

地内農業用水路改修

工事 

元長窪地内 

栄久工業㈱ 

長泉町本宿 212-8 

法人番号 3080101005375 

令和 4年 10月 19日 26,235,000 円 
令和 4年 10月 20日から 

令和 5年 3月 20日まで 

農業用水路改修 L=292.7ｍ 

 Ａルート L=95.7ｍ 

  PU1型 600側溝 L=86.0ｍ 

  管渠 B1000-H800 L=6.0ｍ 

 Ｂルート L=91.0ｍ 

  PU1型 600側溝 L=75.3ｍ 

  片土止めＵ型側溝 L=12.0ｍ  

 Ｃルート L=49.6ｍ 

  Ｌ型水路 L=36.3ｍ 

  重圧管φ700 L=6.4ｍ 

 Ｄルート L=56.4ｍ 

  PU1型 300B側溝 L=41.5ｍ 

  片土止めＵ型側溝 L=8.0ｍ 

    

2022000107 
令和４年度 御嶽堂

公園四阿改修工事 
下土狩地内 

㈲山勝建設 

長泉町元長窪 808-1 

法人番号 9080102011895 

令和 4年 10月 19日 17,688,000 円 
令和 4年 10月 20日から 

令和 5年 2月 28日まで 
八角四阿設置 Ｎ＝１基 

    

 

第 12回 

令和 4年 10月 13日 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2022000108 

令和４年度 井上靖

文学館スロープ・浄

化槽改修工事 

東野地内 

㈱尾崎建設 

長泉町南一色 417-1 

法人番号 9080101005428 

令和 4年 10月 19日 17,996,000 円 
令和 4年 10月 20日から 

令和 5年 2月 28日まで 

スロープ設置工 L=25ｍ 

浄化槽改修工 １式 

    

2022000535 

令和４年度 町道

857号線配水管布設

工事 

下土狩地内 

㈱オオシマ 

長泉町下土狩 417-3 

法人番号 5080101022864 

令和 4年 10月 19日 1,507,000 円 
令和 4年 10月 20日から 

令和 4年 12月 20日まで 

工事延長 L=26.3m  

 水道配水用ポリエチレン管(HPPE) 

φ50mm L=26.3m 

 ソフトシール仕切弁設置 φ50mm N=1

箇所 

    

2022000536 

令和４年度 町道

260号線配水管布設

工事 

中土狩地内 

㈲山一建設 

長泉町納米里 263-2 

法人番号 2080102011885 

令和 4年 10月 19日 1,430,000 円 
令和 4年 10月 20日から 

令和 4年 12月 20日まで 

工事延長 L=20.9m  

 水道配水用ポリエチレン管(HPPE) 

φ50mm L=20.9m 

    

2022000537 

令和４年度 長泉町

公共下水道事業 町

単独 下水道台帳作

成業務委託 

長泉町公共

下水道区域 

オリジナル設計㈱静岡東

部営業所 

伊豆の国市長岡 124-7 

法人番号 8011001065098 

令和 4年 10月 19日 2,420,000 円 
令和 4年 10月 20日から 

令和 5年 2月 28日まで 
令和３年度施工分 管渠延長 L=1,169m 

    

 


